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Minnesanteckningar Ägardialog Tiohundra AB 
den 18 mars 2024  
 
Datum: Den 18 mars 2024 kl. 15.30-16.55. 

Plats: Konferensrum Fören plan två (Roslagsgatan 6) och Microsoft  
                        Teams. 
 
Närvarande: Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande 
 Hans Andersson, vice ordförande 
 Per Lodenius, 2:e vice ordförande direktionen 
                        Ann-Sophie Holgersson, förbundsdirektör                        
 Ulrika Lindberg, ekonomichef (deltog via 
                        Microsoft Teams) 
 Magnus Blomdahl, direktionssekreterare (deltog via 
                        Microsoft Teams) 
 Barbro Naroskyin, styrelseordförande Tiohundra AB (deltog via 
                        Microsoft Teams) 
                        Towa Jexmark, verkställande direktör Tiohundra AB  
                        Microsoft Teams) 
  Johan Stjernfält, ekonomidirektör Tiohundra AB.            
  
 
1. Mötets öppnande  
Hanna Stymne Bratt öppnar mötet. Förklarar bakgrunden till ägardialoger. 
Presentation av mötesdeltagare.  
  
2. Information från Tiohundra AB 
- Rapport om verksamhet, ekonomi och måluppfyllelse: Towa Jexmark informerar 
om fokusområden under pågående introduktion som är strategiomtag, ekonomi 
och ledning/styrning. Informerar vidare om aktuella frågor som rekryteringar, 
studiebesök NTS, medieträning, uppdrag hud, medicinsk onkologisk behandling, 
inspirationseftermiddagen den 15 april och extra medel från regeringen. 
 
Hans Andersson frågar om medicinsk onkologisk behandling avser bofasta och 
sommargäster? Towa Jexmark svarar att enbart bofasta avses.  
 
Towa Jexmark informerar om att för vissa verksamheter kan det vara bättre sam-
arbeta med andra sjukhus jämfört med att driva själva när tillräckliga resurser inte 
finns att tillgå i Norrtälje.  
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Johan Stjernfält informerar om ekonomiskt resultat 2023 och prognos 2024 som 
visar på underskott vid årets slut.  
  
3. Information från kommunalförbundet 
- Rapport om verksamhet, ekonomi och måluppfyllelse: Ulrika Lindberg 
informerar om prognos 2024 som visar på underskott vid årets slut. Ändring vad 
gäller intäkter men inte kostnader.  
 
Ann-Sophie Holgersson informerar om rapporten från InRikta för att genomföra 
volym- och kostnadsanalyser inom de kommunala verksamheterna. Den slutliga 
rapporten presenterades i februari 2024 och visar att kostnaderna i samtliga  
verksamheter är låga samt att budgeten är anpassad till nuvarande volymer.  
Dock är det höga volymer brukare på särskilt boende för äldre. Besluten bedöms 
som väl motiverade men en utvecklingspotential förefaller ligga främst i insatser i 
ordinärt boende. Redogör för åtgärder som behöver vidtagas till följd av 
rapporten.  
 
Ann-Sophie Holgersson informerar om hennes fokus på strategi och effektivitet 
avseende kommunalförbundet. Informerar om att Äldreliv AB lämnar kundvalet i 
Norrtälje. Redogör för möte med kommunen den 18 mars med syfte att diskutera 
samarbetsformer och kostnadseffektivitet.  
 
Ulrika Lindberg informerar om att budgetprocess 2025 är på väg att startas upp.  
 
Ann-Sophie Holgersson nämner kort om några av de ärenden som kommer att 
behandlas vid direktionens sammanträde den 21 mars.  
 
Hanna Stymne Bratt informerar om att stort fokus ligger på samverkan med 
Tiohundra AB, kommunen och regionen.  
 
Barbro Naroskyin informerar om att Towa Jexmark av Tiohundra AB:s styrelse 
fått i uppdrag att återkomma med konkreta förslag på andra arbetssätt.  
 
Ann-Sophie Holgersson betonar att synsättet att tänka ur ett koncernperspektiv. 
Towa Jexmark framför att det är viktigt att vara modiga och innovativa.  
  
4. Personalsituation Tiohundra AB och andel inhyrd personal 
Johan Stjernfält Redogör för strukturella frågor, kostnadsutveckling 2018-2024, 
övertidskostnader, kostnader hyrpersonal, åtgärder för att förbättra resultat, 
produktion hälso- och sjukvård, tillgänglighet, personomsättning och sjuk-
frånvaro.   
  
5. Satsning LSS – hur arbetet fortlöper 
Towa Jexmark informerar om åtgärdsplaner för Vårsolen, korttidsboende, 
vuxenboende och fritidsverksamhet. Skyddsåtgärder vidtagna med uppföljning 
fyra gånger per år.  
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Utbildningar och kompetensutveckling genomförs, handledning samt utbildning 
om hot och våld. Ekonomin går bra. Ann-Sophie Holgersson framför synpunkt 
om att samarbetet med kommunalförbundet fungerar mycket bra.  
 
6. Övriga frågor 
- Förstudie Norrtälje sjukhus: Towa Jexmark informerar om att uppföljande  
Workshop genomförs den 27 mars som handlar om att fastställa vad som är mest 
nödvändigt att prioritera.  
 
7. Nästa möte     

        Nästa möte den 3 juni kl. 15.30 i konferensrum Stora Galjonen  
       (kommunalförbundet) och via Microsoft Teams.   

 

Magnus Blomdahl    2024-03-20  
Direktionssekreterare 
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